sexta-feira, 15 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

EXTRATO DO DISTRATO

CONTRATO Nº C02100222

O MUNIÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, representado pelo gestor desta municipalidade, o Sr. José Wilker
Alencar Maciel, torna público a rescisão amigável do contrato nº C02100222, cujo o objeto versa sobre a Locação
de imóvel destinado ao funcionamento do ponto de cultura deste município. Processo Administrativo nº DI02100222,
sendo contratado o Sr.  PABULO PORTO DE SOUZA, para fins no exposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/93. Data do
Distrato: 13 de julho de 2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeitura Municipal de Central – Bahia.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC9794BBE584238D475AB0BAC5614D1F

		2022-07-15T11:40:21-0300